

損益計算書

自 2022 年 4 月 1 日
至 2023 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		3,464,219
委託手数料	2,219,305	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の手数料	4,758	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の取扱手数料	778,277	
その他の受入手数料	461,877	
トレーディング損益		640,637
金融収益		42,196
営業収益計		4,147,054
金融費用		14,041
純営業収益		4,133,012
販売費・一般管理費		3,689,398
取引関係費	851,139	
人件費	1,763,302	
不動産関係費	176,920	
事務費	670,944	
減価償却費	46,654	
租税公課	57,120	
貸倒引当金繰入額	806	
その他	122,509	
営業利益		443,613
営業外収益		1,915
受取配当金	503	
受取手数料	213	
受取助成金	142	
その他	1,056	
営業外費用		1,972
車輛事故関係費	935	
米国株式移管手数料	333	
その他	704	
経常利益		443,556
特別利益		7,500
投資有価証券売却益	7,500	
特別損失		19,195
減損損失	16,846	
閉鎖店舗撤去費用	2,348	
税引前当期純利益		431,861
法人税、住民税及び事業税		131,055
法人税等調整額		209
当期純利益		300,597